
           Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

                ΝΙΚΗΣ 4,  105 63 ΑΘΗΝΑ 
      ΤΗΛ. 210 329 1200, FAX : 210 322 1772  

   

 
                                                                                             Αθήνα :  21/03/2022 

      
                                                         Αρ. Πρωτ.: 9186 
        

 
      

 

Ο Πρόεδρος του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. το Π.Δ. της 27.11/14.12.26 «περί κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του 

Τ.Ε.Ε. κειμένων διατάξεων» (ΦΕΚ 430 Α’/1926), ως ισχύει και 

2. τη, με αριθμό Α213/2022, απόφαση της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.) 

 

 

αποφασίζει 

 

 

α) την αναστολή της προόδου της, με αριθμό πρωτ. 5274/14.02.2022 (ΑΔΑ: Ψ81Μ46Ψ842 - Ν1Χ), 

Διακήρυξης Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για τη Σύναψη Συμφωνίας-Πλαίσιο με 

αντικείμενο τη «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΧΕΙΩΝ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ», συμπεριλαμβανομένης 

κάθε διαδικαστικής πράξης που αφορά τη συγκεκριμένη διαγωνιστική διαδικασία, μέχρι την έκδοση 

απόφασης επί της, με ΓΑΚ ΑΕΠΠ 400/14-03-2022, ασκηθείσας κατ’ αυτής προδικαστικής προσφυγής 

ενώπιον της Α.Ε.Π.Π., σύμφωνα με τα άρθρα 366 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και 15 παρ. 1 του ΠΔ 

39/2017 και 

β) την ανάρτηση της παρούσας απόφασης στη Διαύγεια και στο ΕΣΗΔΗΣ προς ενημέρωση όλων των 

συμμετεχόντων οικονομικών φορέων. 

 

 

                    Ο Πρόεδρος 

 

 

                

Γιώργος Ν. Στασινός 

ΑΔΑ: 6ΦΔ646Ψ842-ΩΛΦ


		2022-03-21T13:15:26+0200
	GEORGIOS STASINOS


		2022-03-21T13:30:13+0200
	Athens




